AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE CRIXÁS  DO TOCANTINS, torna público que fará realizar
na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Sede da Prefeitura Municipal
de Crixás do Tocantins, Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO,
CEP: 77463-000:
SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO NA AQUISIÇÃO DE
COMPRAS GOVERNAMENTAIS E ROTINAS ADMINISTRATIVAS JUNTO AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS – TO, DURANTE OS MESES DE
AGOSTO A DEZ DE 2021. Tipo: MENOR PREÇO MENSAL. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º
c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da Lei 14.133/2021..
Maiores informações e documentação necessária, presencialmente das 07:00 às 13:00 de
segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, através do fone
(63) 3352-1140, sítio eletrônico www.crixas.to.gov.br ou e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.
Os interessados deverão encaminhar propostas de preços e documentação necessária no
período 12 a 17 de agosto de 2021 através do e-mail licitacaocrixas2017@hotmail.com.

Crixás do Tocantins – TO, 11 de agosto de 2021.

RAIMUNDO DOS SANTOS AGUIAR
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Crixás do Tocantins

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE CRIXÁS  DO TOCANTINS, torna público que fará realizar
na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Sede da Prefeitura Municipal
de Crixás do Tocantins, Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO,
CEP: 77463-000:
SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA
ELABORAÇÃO DOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO, AUXÍLIO NA CAPTAÇÃO DE RECURSOS
E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS RECEBIDOS DO GOVERNO FEDERAL E
ESTADUAL. Tipo: MENOR PREÇO MENSAL. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da
Lei 14133/2021. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da Lei 14.133/2021. Maiores
informações e documentação necessária, presencialmente das 07:00 às 13:00 de segunda a
sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, através do fone (63) 3352-
1140, sítio eletrônico www.crixas.to.gov.br ou e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com. Os
interessados deverão encaminhar propostas de preços e documentação necessária no período
12 a 17 de agosto de 2021 através do e-mail licitacaocrixas2017@hotmail.com.
.

Crixás do Tocantins – TO, 11 de agosto de 2021.

RAIMUNDO DOS SANTOS AGUIAR
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Crixás do Tocantins

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE CRIXÁS  DO TOCANTINS, torna público que fará realizar
na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Sede da Prefeitura Municipal
de Crixás do Tocantins, Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro - Centro – Crixás do Tocantins – TO,
CEP: 77463-000:
SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA E

http://www.crixas.to.gov.br/
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com
http://www.crixas.to.gov.br/
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com

USO DE SOFTWARE DE SISTEMA DE GESTOR CONTÁBIL, FINANCEIRA, ORÇAMENTÁRIA
E ADMINISTRATIVA. COM CESSÃO DE DIREITO DE USO PARA NÚMERO ILIMITADO DE
USUÁRIOS, INCLUINDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE SUPORTE,
MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c
Art. 23 da Lei 14133/2021. Fundamentação Legal: Art. 75 § 3º c/c Art. 23 da Lei 14.133/2021.
Maiores informações e documentação necessária, presencialmente das 07:00 às 13:00 de
segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Crixás do Tocantins, através do fone
(63) 3352-1140, sítio eletrônico www.crixas.to.gov.br ou e-mail: licitacaocrixas2017@hotmail.com.
Os interessados deverão encaminhar propostas de preços e documentação necessária no
período 12 a 17 de agosto de 2021 através do e-mail licitacaocrixas2017@hotmail.com.

Crixás do Tocantins – TO, 11 de agosto de 2021.

RAIMUNDO DOS SANTOS AGUIAR
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Crixás do Tocantins

http://www.crixas.to.gov.br/
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com
mailto:licitacaocrixas2017@hotmail.com